
Teamleder til erhvervsservice, BusinessAalborg

Vil du stå i spidsen for et stærkt team af erhvervs- og iværksætterkonsulenter og spille en central
rolle i udviklingen af erhvervslivet i Aalborg? Trives du med både personaleledelse, faglig sparring
og strategisk ansvar - og motiveres du af at skabe resultater sammen med engagerede ildsjæle?
Så er du måske vores nye teamleder i BusinessAalborg.
Om jobbet
Som teamleder for vores Business Team får du det samlede ansvar for den faglige og
personalemæssige ledelse af et team på ni dedikerede erhvervs- og iværksætterkonsulenter.
Teamet arbejder tæt sammen om at understøtte etablerede virksomheder og iværksættere med
sparring, udvikling og vækst.
Du indgår selv aktivt i det faglige arbejde og fungerer som en spillende træner i teamet. Det
betyder, at du også bruger tid ude hos virksomheder, hvor du bidrager med konkret sparring og
vejledning om forretningsudvikling og vækst. På den måde er du både tæt på praksis og med til at
sætte retning for teamets faglige indsats. 
Du er en del af BusinessAalborgs ledergruppe og bidrager aktivt til at realisere erhvervsstrategien
samt ambitionerne og målsætningerne for iværksætterindsatsen i Aalborg. Sammen med de øvrige
ledere har du fokus på tværgående samarbejde, innovation og fælles løsninger på tværs af
afdelingen. 
Dine opgaver omfatter bl.a. 

•    Personaleledelse, herunder trivsel, udvikling, MUS og daglig sparring med medarbejderne
•    Faglig ledelse og kvalitetssikring af teamets indsatser og ydelser
•    Være en aktiv sparringspartner for etablerede virksomheder og iværksættere 
•    Sikre fremdrift og resultater i erhvervs- og iværksætterindsatsen
•    Skabe og fastholde et godt arbejdsmiljø i en performancekultur med højt engagement
•    Indgå i BusinessAalborgs ledergruppe med fokus på tværgående samarbejde og innovation
•    Samarbejde med interne og eksterne aktører og interessenter
Hvad vi forventer af dig
Vi søger en teamleder, der kombinerer stærk personaleledelse med solid forretningsforståelse og
indsigt i erhvervsudvikling og iværksætteri. Du har erfaring med at lede både medarbejdere og
faglige indsatser og er vant til at skabe resultater gennem andre. Du trives i en rolle, hvor du er tæt
på praksis i hverdagen, samtidig med at du arbejder målrettet med at omsætte strategi til konkrete
indsatser, der skaber værdi for virksomheder. 
Du har en naturlig forståelse for virksomhedernes virkelighed og taler et sprog, der er tæt på deres
hverdag - vækst, konkurrencekraft og udvikling. Du evner at omsætte strategiske mål til handlinger,
der kan mærkes hos virksomhederne, og du har fokus på, at indsatser skaber reel effekt i
erhvervslivet. Som sparringspartner for virksomheder har du en naturlig force inden for økonomi og
forretningsudvikling. 
Samtidig er du en stærk samarbejdspartner, der bidrager aktivt ind i ledergruppen og arbejder
naturligt på tværs af både interne og eksterne aktører - fra virksomheder og iværksættere til
samarbejdspartnere og interessenter. Du har forståelse for at arbejde i en politisk styret
organisation, hvor beslutninger skal balanceres mellem forskellige hensyn, men hvor fokus er på
effekt og værdiskabelse. 
Som person er du også:

God til at motivere, engagere og udvikle medarbejdere i en travl hverdag ●

Strategisk tænkende, men med sans for drift og eksekvering ●

Dygtig til at samarbejde og har lyst til at bidrage til fælles ledelsesopgaver●

En kulturbærer, der bidrager positivt til fællesskab, fremdrift og energi ●

Hvad vi kan tilbyde dig
Du bliver en del af BusinessAalborg og får 40 engagerede kolleger, som arbejder med
erhvervsservice, projekter, funding, grøn omstilling, partnerskaber og kommunikation.
Vi tilbyder dig et spændende lederjob med stor indflydelse, dygtige og dedikerede medarbejdere,
mulighed for faglig og personlig udvikling samt en hverdag præget af engagement, samarbejde og
høj energi.
Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst og ud fra dine kvalifikationer.
Jobbet som teamleder er med ansættelse fra 1. august 2026. 
BusinessAalborgs ledergruppe, som du bliver en del af, består af vores erhvervsdirektør samt
teamledere for kommunikation, Green Hub Denmark, Invest in Aalborg og International House
North Denmark. 
Velkommen til BusinessAalborg
BusinessAalborg er erhvervsafdelingen i Aalborg Kommune og en del af Økonomi og Erhverv
forvaltningen. Vores opgave er at gøre det attraktivt og nemt at starte, drive og udvikle virksomhed i
Aalborg og Nordjylland.
Vi er paraply for en række erhvervsindsatser, projekter og partnerskaber, hvilket betyder, at vi bl.a.
vejleder og hjælper nye virksomheder godt fra start, tilbyder uvildig faglig sparring til etablerede



virksomheder og arbejder med at tiltrække danske og internationale virksomheder til vores
kommune. 
Visionen for BusinessAalborg er at være drivkraft bag et internationalt, teknologisk og bæredygtigt
erhvervsliv, som vækker stolthed. 
Flere informationer
Ønsker du flere informationer om jobbet, er du velkommen til at kontakte erhvervsdirektør Martin
Rune Hoxer på mobil 2967 0245. 
Send ansøgning
Lyder dette som dit drømmejob? Så send os din ansøgning senest d. 31. maj. Vi forventer at holde
samtaler d. 8. og d. 16. juni. Der vil være tests og cases i forbindelse med samtalerne. 
Du sender din ansøgning ved at trykke på knappen 'Send ansøgning' og udfylde den formular, som
kommer frem. Det er også muligt at vedhæfte ansøgning, CV og eventuelle bilag.
Bliv en del af Dobbelt A – få dobbelt op på muligheder
BusinessAalborg er en del af Aalborg Kommune. Samlet set bliver du en del af et fedt fællesskab
med 17.500 kolleger. Glæd dig til at få dobbelt op på udviklingsmuligheder, gode
ansættelsesforhold og fokus på trivsel. Vi tror på, at forskellighed gør os stærkere, og opfordrer alle
til at søge - uanset alder, køn, baggrund, religion eller handicap.
Se alle fordelene ved et job hos os og bliv klogere på ansættelsesprocessen trin-for-trin.

https://www.aalborg.dk/job-og-karriere/

	Teamleder til erhvervsservice, BusinessAalborg
	Teamleder til erhvervsservice, BusinessAalborg


